Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: BD760780-25891FD6-F76A0F0F-C1EF64C8
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA

PORTARIA Nº 530, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
 noFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,

uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014,
da Reitoria do Ifes,

:RESOLVE

Expressar moção de agradecimento e elogio aos alunos, abaixo relacionados, pelo
excelente desempenho na etapa estadual da Olimpíada Brasileira de Robótica:

CATEGORIAS PRÁTICA:
- Geanderson Lemonte
- Mateus Krause Eleoterio
- Vinicius Rossmann Nunes

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-geral

Portaria nº 3.275, de 22 de novembro de 2017

		2019-12-16T14:03:34-0300